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možnost izvedbe fotovoltaičnih celic v temni barvi

45°

1.1 ENODRUŽINSKA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA

prerez a-a     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

severna fasada     M 1:200 vzhodna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200

prerez b-b     M 1:200

tloris SritličMa     M 1:200

UMEŠČENOST NA GRADBENO PARCELO

SHEMA FLEKSIBILNOSTI TLORISA

Jradbena Sarcela v razmerMX 1 : 1 
veliNost zemlMiãča 450 m2

obMeNt

1.1     SAVINJSKA REGIJA

SHEME OBLIKOVANJA SKLADNEGA Z REGIJAMI

streãna Nritina
tloris �� etaže � osnova �tričlansNo JosSodinMstvo�

tloris �� etaže � Sredelava �v SetčlansNo JosSodinMstvo�

tloris mansarde � izraba �za dodatne sobe ali bivalne Srostore�

tloris �� etaže     M 1:200

1.2     KOROŠKA REGIJA

1.3     ŠKOFJELOŠKA REGIJA

valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

zaNlMXčni omet ali vidni beton
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi ali fasadna obloJa 
iz vidneJa betona

streãna Nritina
valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

streãna Nritina
Sloãče iz alXminiMa� vzorec romb 

�� [ �� v svetlo sivi barvi

zaNlMXčni omet
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi 

možnost izvedbe nadstreãnice terase
možnost izvedbe nadstreãnice SarNiriãča
loSa

Jradbena Sarcela v razmerMX 1 : 1.6 
veliNost zemlMiãča 450 m2

Jradbena Sarcela v razmerMX 1 : 2.3 
veliNost zemlMiãča 450 m2
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NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
vetrolov
stoSniãče
dnevni Zc
shramba
tehnični Srostor
hodniN
NoSalnica
soba
sSalnica
sNXSaM neto

terasa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13

10.0
10.0
28.1

5.4
8.2
2.4
2.8
4.4

16.3
4.3

17.2
14.3

123.4

12.2

PROSTORI m2

SreobliNovanMe iz tričlansNeJa v veččlansNo JosSodinMstvo sSremembe na fasaddnih SročelMih obMeNta
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zmerno
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strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

možnost izvedbe fotovoltaičnih celic v temni barvi

45°

1.2 ENODRUŽINSKA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
KOROŠKA REGIJA 1.3 ENODRUŽINSKA HIŠA

TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
ŠKOFJELOŠKA REGIJA

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
vetrolov
stoSniãče
dnevni Zc
shramba
tehnični Srostor
hodniN
NoSalnica
soba
sSalnica
sNXSaM neto

terasa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13

10.0
10.0
28.1

5.4
8.2
2.4
2.8
4.4

16.3
4.3

17.2
14.3

123.4

12.2

PROSTORI m2

prerez a-a     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

severna fasada     M 1:200 vzhodna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200

prerez b-b     M 1:200

tloris SritličMa     M 1:200

tloris �� etaže     M 1:200

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
vetrolov
stoSniãče
dnevni Zc
shramba
tehnični Srostor
hodniN
NoSalnica
soba
sSalnica
sNXSaM neto

terasa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13

10.0
10.0
28.1

5.4
8.2
2.4
2.8
4.4

16.3
4.3

17.2
14.3

123.4

12.2

PROSTORI m2

prerez a-a     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

severna fasada     M 1:200 vzhodna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200

prerez b-b     M 1:200

tloris SritličMa     M 1:200

tloris �� etaže     M 1:200
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10 09 08

1.4 ENODRUŽINSKA HIŠA
ŠTIRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA

tehnični Srostor
vetrolov
stoSniãče
sNXSaM neto

a
b
c

8.4
3.0
8.8

20.2

SKUPNI 
PROSTORI m2

1.5 DVODRUŽINSKA HIŠA
TRI TER DVOČLANSKO GOSPOD.
SAVINJSKA REGIJA

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
sSalnica
NoSalnica
hodniN
dnevni Zc
hodniN
shramba
sNXSaM neto

01
02
03
04
05
06
07
08
09

10.0
10.0
17.1
13.8

5.5
4.9
2.0
1.8
4.3

69.4

PROSTORI 
2 ČLANSKO m2

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
sSalnica
soba
NoSalnica
hodniN
dnevni Zc
hodniN
shramba
sNXSaM neto

balNon

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11

10.0
10.0
17.1
12.4

9.8
5.5
8.2
2.0
1.8
4.3

81.1

4.3

PROSTORI 
3 ČLANSKO m2

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
vetrolov
stoSniãče
dnevni Zc
shramba
tehnični Srostor
hodniN
NoSalnica
soba
sSalnica
soba
sNXSaM neto

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

10.0
10.0
28.1

5.4
8.2
2.4
2.8
4.4

16.3
4.3

17.2
14.3
12.2

135.6

PROSTORI m2

prerez a-a     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

severna fasada     M 1:200 vzhodna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200

prerez b-b     M 1:200

tloris SritličMa     M 1:200

tloris �� etaže     M 1:200
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tloris SritličMa     M 1:200

tloris �� etaže     M 1:200

prerez a-a     M 1:200 prerez b-b     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

severna fasada     M 1:200 vzhodna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200



1.1
ENODRUŽINSKA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA
9 6avinMsNi reJiMi v 6loveniMi Me tradicionalna JradnMa v SreteNlosti 
temelMila Sredvsem na XSorabi naravnih materialov� Not so les� 
Namen� Jlina in slama� 7a tradiciMa se Me obliNovala Jlede na loNalne 
razmere� oNolMe in razSoložlMivost virov� /es Me bil SoJosto XSorablMen 
material zaradi boJatih Jozdov v reJiMi� +iãe so bile SoJosto zJra-
Mene iz brXn ali tramov� Ni so bile SreNrite s slamo� leseno obloJo 
ali oSeNo� 9 neNaterih delih reJiMe� Sredvsem v hribovitih območMih� 
so bila SritličMa hiã SoJosto zJraMena iz Namna� .amnita JradnMa Me 
namreč zaJotavlMala trdnost in traMnost� zlasti v zahtevnih terenih� 
6trehe so bile tradicionalno nareMene iz slame� 

1aãa zasnova temelMi na XSorabi fasadnih obloJ iz lesa sibirsNeJa 
macesna v nadstroSMih ter v izvedbi SritličMa ali Nleti v izvedbi iz 
videnJa betona oziroma  v izvedbi v Jrobozrnatem ometX� Ni 
Sovzema tradicionalne barvne sheme� 1aNlon strehe Me Sod Notom 
�� stoSinM� streãno Nritino Sa obliNXMeMo Sloãče iz valovite Sločevine 
v temno sivi barvi� Ni se sloJovno navezXMeMo na tradicionalne 
slamnate strehe� 

1.2
ENODRUŽINSKA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
KOROŠKA REGIJA
9 .oroãNi reJiMi� Ni se nahaMa v severovzhodnem delX 6loveniMe� 
Me tradicionalna JradnMa v SreteNlosti temelMila na XSorabi različnih 
naravnih materialov� SrilaJoMenih loNalnim Sodnebnim razmeram 
in NXltXrnim tradiciMam� v JradnMi Sa Me Srevladovala XSoraba lesa 
s Namnitimi Nletmi� /es Me bil� Sodobn oNto v savinMsNi reJiMi eden 
Jlavnih Jradbenih materialov zaradi obsežnih Jozdov� +iãe so bile 
zato SoJosto zJraMene iz lesa� bodisi Not brXnarice ali Not oNvirne 
NonstrXNciMe� SreNrite s slamo� oSeNo ali desNami�

1aãa zasnova temelMi na XSorabi fasadnih obloJ iz lesa sibirsNeJa 
macesna ter v morebitni izvedbi Nleti iz videnJa betona oziroma  v 
izvedbi v Jrobozrnatem ometX� Ni Sovzema tradicionalne barvne 
sheme� 1aNlon strehe Me Sod Notom �� stoSinM� streãno Nritino Sa 
obliNXMeMo Sloãče iz valovite Sločevine v temno sivi barvi� Ni se 
sloJovno navezXMeMo na tradicionalne slamnate strehe� 

1.3
ENODRUŽINSKA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
ŠKOFJELOŠKA REGIJA
9 âNofMeloãNi reJiMi� Ni se nahaMa v osrednMem delX 6loveniMe� Me tradi-
cionalna JradnMa v SreteNlosti zaradi zahtevneJa terena temelMila 
na XSorabi Namna ter XSorabi zXnanMih aSnenih ometov� .amnita 
JradnMa Me v taNih SoJoMih zaJotavlMala trdnost in traMnost� 6trehe 
so bile tradicionalno nareMene iz lesenih sNodel� 7a vrsta streh Me 
bila namreč Srimerna za zaãčito Sred Sadavinami in Me zaJotavlMala 
dobro izolaciMo� 6Nodle so bile SoJosto ročno izdelane in SritrMene 
na lesen oNvir� +iãe so bile zasnovane taNo� da so zaJotavlMale 
dobro izolaciMo in zaãčito Sred zXnanMimi vSlivi� Not so močni vetrovi 
in Sadavine�

1aãa zasnova SročelMa za ãNofMeloãNo reJiMo temelMi na XSorabi 
JrobozrnateJa ometa� Ni Sovzema tradicionalne barvne sheme� 
navečNrat odtenNi bele� 1aNlon strehe Me Sod Notom �� stoSinM� 
streãno Nritino Sa obliNXMeMo Sloãče iz alXminiMa v obliNi romba v sivi 
barvi� Ni se navezXMeMo na tradiciMo izvedbe streh iz lesenih sNodel�  
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45°
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možnost izvedbe fotovoltaičnih celic v temni barvi

zmerno
strmi

izredno
strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
vetrolov
dnevni Zc
shramba
tehnični Srostor
stoSniãče
NoSalnica
sSalnica
soba
hodniN
sNXSaM neto

terasa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13

10.0
10.0
19.0

3.2
2.0
3.0
5.4
5.8
5.4

16.0
13.0

7.8
100.6

9.2

PROSTORI m2

2.1 DVOJČEK
2 x TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA
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SHEMA FLEKSIBILNOSTI TLORISA

tloris �� etaže � osnova �tričlansNo JosSodinMstvo�

tloris �� etaže � Sredelava �vzSostavitev dodatne sobe na mestX terase�

SreobliNovanMe iz tričlansNeJa v veččlansNo JosSodinMstvo 

UMEŠČENOST NA GRADBENO PARCELO
obMeNt
možnost izvedbe nadstreãnice terase
možnost izvedbe nadstreãnice SarNiriãča
loSa

Jradbena Sarcela v razmerMX 1 : 1 
veliNost zemlMiãča 450 m2

2.1     SAVINJSKA REGIJA

SHEME OBLIKOVANJA SKLADNEGA Z REGIJAMI

streãna Nritina

2.2     KOROŠKA REGIJA

2.3     ŠKOFJELOŠKA REGIJA

valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

zaNlMXčni omet ali vidni beton
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi ali fasadna obloJa 
iz vidneJa betona

streãna Nritina
valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

streãna Nritina
Sloãče iz alXminiMa� vzorec romb 

�� [ �� v svetlo sivi barvi

zaNlMXčni omet
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi 

sSremembe na fasaddnih SročelMih obMeNta

2.1 
DVOJČEK
2 x TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA
9 6avinMsNi reJiMi v 6loveniMi Me tradicionalna JradnMa v SreteN-
losti temelMila Sredvsem na XSorabi naravnih materialov� Not 
so les� Namen� Jlina in slama� 7a tradiciMa se Me obliNovala 
Jlede na loNalne razmere� oNolMe in razSoložlMivost virov� /es 
Me bil SoJosto XSorablMen material zaradi boJatih Jozdov v 
reJiMi� +iãe so bile SoJosto zJraMene iz brXn ali tramov� Ni so 
bile SreNrite s slamo� leseno obloJo ali oSeNo� 9 neNaterih 
delih reJiMe� Sredvsem v hribovitih območMih� so bila SritličMa 
hiã SoJosto zJraMena iz Namna� .amnita JradnMa Me namreč 
zaJotavlMala trdnost in traMnost� zlasti v zahtevnih terenih� 
6trehe so bile tradicionalno nareMene iz slame� 

1aãa zasnova temelMi na XSorabi fasadnih obloJ iz lesa si-
birsNeJa macesna v nadstroSMih ter v izvedbi SritličMa ali Nleti v 
izvedbi iz videnJa betona oziroma  v izvedbi v Jrobozrnatem 
ometX� Ni Sovzema tradicionalne barvne sheme� 1aNlon 
strehe Me Sod Notom �� stoSinM� streãno Nritino Sa obliNXMeMo 
Sloãče iz valovite Sločevine v temno sivi barvi� Ni se sloJovno 
navezXMeMo na tradicionalne slamnate strehe� 

tloris SritličMa  M 1:200

tloris �� etaže  M 1:200

prerez a-a  M 1:200

MXžna fasada  M 1:200

severna fasada  M 1:200 vzhodna fasada  M 1:200

zahodna fasada  M 1:200

prerez b-b  M 1:200
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20°

zmerno
strmi

izredno
strmi

zmerno
strmi

izredno
strmi

NXhinMa
Medilnica
dnevna soba
sSalnica
soba
NoSalnica
hodniN
stoSniãče
dnevni Zc
vetrolov
shramba
tehnični Srostor
sNXSaM neto

SarNiriãče
terasa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13
14

10.0
10.0
19.8
13.5
10.5

5.0
8.1
4.0
2.1
2.7
3.3
4.3

93.3

19.5
33.9

PROSTORI m2

3.1 VRSTNA HIŠA
TRIČLANSKA GOSPODINJSTVA
SAVINJSKA REGIJA
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prerez a-a     M 1:200

MXžna fasada     M 1:200

zahodna fasada     M 1:200

prerez b-b     M 1:200

tloris SritličMa     M 1:200

tloris �� etaže     M 1:200

severna fasada     M 1:200

UMEŠČENOST NA 
GRADBENO PARCELO

obMeNt
možnost izvedbe nadstreãnice terase

Jradbena Sarcela v razmerMX 1 : 3.7 
veliNost zemlMiãča 350 m2

SHEMA FLEKSIBILNOSTI TLORISA
SreobliNovanMe iz tričlansNeJa v veččlansNo JosSodinMstvo 

tloris �� etaže � osnova 
�tričlansNo JosSodinMstvo�

tloris �� etaže � Sredelava 
�vzSostavitev dodatne sobe�

SHEME OBLIKOVANJA SKLADNEGA Z REGIJAMI
sSremembe na fasaddnih SročelMih obMeNta

3.1     SAVINJSKA REGIJA
streãna Nritina

3.1     KOROŠKA REGIJA

3.3     ŠKOFJELOŠKA REGIJA

valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

zaNlMXčni omet ali vidni beton
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi ali fasadna obloJa 
iz vidneJa betona

streãna Nritina
valovita Sločevina v temno sivi barvi

lesena fasadna oblooJa
desNe iz lesa sibirsNeJa macesna 

na leseni SodNonstrXNciMi

streãna Nritina
Sloãče iz alXminiMa� vzorec romb 

�� [ �� v svetlo sivi barvi

zaNlMXčni omet
zaNlMXčni Jrobozrnati omet v beli oz� 

svetlo sivi barvi 

3.1
VRSTNA HIŠA
TRIČLANSKO GOSPODINJSTVO
SAVINJSKA REGIJA
9 6avinMsNi reJiMi v 6loveniMi Me 
tradicionalna JradnMa v SreteNlosti te-
melMila Sredvsem na XSorabi naravnih 
materialov� Not so les� Namen� Jlina 
in slama� 7a tradiciMa se Me obliNovala 
Jlede na loNalne razmere� oNolMe in 
razSoložlMivost virov� /es Me bil SoJos-
to XSorablMen material zaradi boJatih 
Jozdov v reJiMi� +iãe so bile SoJosto 
zJraMene iz brXn ali tramov� Ni so 
bile SreNrite s slamo� leseno obloJo 
ali oSeNo� 9 neNaterih delih reJiMe� 
Sredvsem v hribovitih območMih� so 
bila SritličMa hiã SoJosto zJraMena iz 
Namna� .amnita JradnMa Me namreč 
zaJotavlMala trdnost in traMnost� zlasti 
v zahtevnih terenih� 6trehe so bile 
tradicionalno nareMene iz slame� 

1aãa zasnova temelMi na XSorabi 
fasadnih obloJ iz lesa sibirsNeJa 
macesna v nadstroSMih ter v izvedbi 
SritličMa ali Nleti v izvedbi iz videnJa 
betona oziroma  v izvedbi v Jroboz-
rnatem ometX� Ni Sovzema tradicio-
nalne barvne sheme� 1aNlon strehe 
Me Sod Notom �� stoSinM� streãno 
Nritino Sa obliNXMeMo Sloãče iz valovite 
Sločevine v temno sivi barvi� Ni se 
sloJovno navezXMeMo na tradicionalne 
slamnate strehe� 


